
                                                                                                               Проєкт               

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
    

П  Р  О  Є  К  Т  Р І Ш Е Н Н Я 
(X сесія VІІІ скликання) 

 

   грудня  2021 року    м. Кривий Ріг                                                      №   
 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року 

№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 

Розглянувши пропозиції відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивіль-

ного захисту та мобілізаційної роботи виконкому  районної у місті ради та слу-

жбові записки управлінь: праці та соціального захисту населення, благоустрою 

та житлово-комунального господарства; відділів: освіти, у справах сім’ї і моло-

ді, економіки та промисловості, розвитку підприємництва та керуючись стаття-

ми 41, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької  міської ради від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і межі повнова-

жень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, розпоряджен-

ням голови районної у місті ради від 22 червня 2016 року № 117-р «Про затвер-

дження методичних рекомендацій з підготовки Положення про структурний 

підрозділ виконкому районної у місті ради», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65 

«Про затвердження Положення про структурні підрозділи  виконкому Саксага-

нської районної у місті ради» зі змінами, такі зміни:  

1.1 рішення Саксаганської районної у місті ради VІІ скликання від          

21 лютого 2018 року № 206 «Про внесення змін до рішення районної у місті ра-

ди від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про структур-

ні підрозділи  виконкому Саксаганської районної у місті ради» вважати таким, 

що не втратило чинності, а втратив чинність пункт 1.2; 

1.2  доповнити фразою «Участь у реалізації заходів з мобілізаційної під-

готовки та мобілізації відповідно до делегованих повноважень» Положення про 

відділ наступних структурних підрозділів виконкому Саксаганської районної у 

місті ради: управлінь: праці та соціального захисту населення, благоустрою та 

житлово-комунального господарства; відділів: освіти, у справах сім’ї і молоді, 

економіки та промисловості, розвитку підприємництва. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради       

відповідно до розподілу обов’язків, контроль - на постійну комісію районної у   

 

Проект 

 

проект 



2 
 

місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської          

діяльності та етики. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

 


